

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КРЫМ БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2023г.

№ 129-CП

пгт. Куйбышево

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Куйбышевского сельского совета от 10.03.2023 №197 «О внесении изменений в решение Куйбышевского сельского совета от 26.12.2022 №186 «О бюджете Куйбышевского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов», Уставом Куйбышевского сельского поселения, постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 13.06.2019 №214-МП «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», Администрация Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2019 №396 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении Бахчисарайского района Республики Крым»:

1.1. в паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники	Объем финансирования мероприятий Программы на весь период ее
финансирования	реализации составит 8074,16 тыс. руб., в том числе:
программы	2019 год – 1900,7 тыс. руб.;
	2020 год – 223,6 тыс. руб.;
	2021 год – 1429,86 тыс. руб.
	2022 год- 2220,00 тыс.руб.
	2023 год- 2100,00 тыс.руб.
	2024 год- 100,00 тыс.руб.
	2025 год-100,00 тыс,руб

1.2. раздел «Этапы и сроки реализации Программы» изложить в новой редакции:

«Этапы и сроки реализации Программы

Решение задач и достижение поставленных Программой целей планируется в сроки с 01 августа 2019 года до 31 декабря 2025 года. Реализация программы планируется за счет средств бюджета Куйбышевского сельского поселения. Общий объём финансирования составит- 8074,16 тысяч рублей

- 2019 г- 1900,7 тысяч рублей
- 2020г- 223,6 тысяч рублей
- 2021г 1429,86 тысяч рублей
- 2022 г- 2220,0 тысяч рублей
- 2023г 2100,0 тысяч рублей
- -2024 г -100,0 тысяч рублей
- -2025 г- 100,0 тысяч рублей. ».
- 1.3. приложение к программе изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/) в разделе «Органы местного самоуправления», «Муниципальные образования» в подразделе «Куйбышевское сельское поселение», на информационном стенде администрации Куйбышевского сельского поселения и на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения (https://kuibyshevo.ru/).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Куйбышевского сельского поселения

Л.В.Щодрак

Приложение к муниципальной программе (в редакции постановления администрации Куйбышевского сельского поселения от 17.03.2023 №12-СП)

Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении Бахчисарайского района Республики Крым»

	Бахчисараиского раиона Респуолики Крым» Объемы финансирования тыс руб											
N		Объемы финансирования, тыс.руб										
п / п	Наименование мероприятия	2019 г.	2020	2021г.	2022 г	2023 г.	2024	2025	Итого			
	Основное мероприятие «Создание условий для развития физической культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении»											
1	Обустройство спортивной площадки по адресу: пгт.Куйбышево ул.40 лет Победы	1900,70	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1900,7			
2	Установка спортивных тренажеров на детской площадке в с.Малое Садовое	0,0	0,0	1000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1000,0			
3	Установка тренажерного комплекса в с.Танковое ул.Мичурина	0,0	0,0	0,0	1500,4	0,0	0,0	0,0	1500,4			
4	Установка спортив ного комплекса с оборудованием «Воркаут» в с.Танко- вое ул.Мичурина	0,0	0,0	0,0	0,0	2000,0	0,00	0,00	2000,0			
5	Ремонт, содержание и закупка дополнительного оборудования на установленных спортивных площадках ни территории Куйбышевского сельского поселения	0,0	223,6	429,86	719,6	100,0	100,0	100,0	1673,06			
	Итого по Программе	1900,7	223,6	1429,86	2220,0	2100,0	100,0	100,0	8074,16			